

## **KARTA IMPREZY**

Nazwa imprezy: Karaibska Przygoda

Kraj: Barbados

Długość imprezy: 9

Terminy:

2025-03-04 - 2025-03-12 - 5670,0 PLN / os.

## **O WYCIECZCE**

Zapraszamy na niezapomnianą wycieczkę na Barbados, gdzie będą mogli Państwo cieszyć się relaksem na najpiękniejszych plażach Karaibów i odkrywać fascynujące miejsca, takie jak Jaskinia Harrisona czy Podwodny Park Folkenstone. Czeka na Państwa możliwość udziału w licznych atrakcjach, w tym wizytach w słynnych destylarniach rumu i zwiedzaniu kolonialnego Bridgetown. Tropikalny klimat, majestatyczne rafy koralowe i egzotyczna przyroda – idealne wakacje marzeń!

## **PROGRAM**

### **DZIEŃ 1 POLSKA - BARBADOS**

Wylot z Polski we wczesnych godzinach porannych. Przelot na trasie Warszawa – przez jedno z międzynarodowych lotnisk – Barbados. Przyłot na wyspę, transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

### **DZIEŃ 2 - 7 BARBADOS**

Pięć dni beztrudnego wypoczynku na pięknej, karaibskiej wyspie archipelagu Małych Antyli. Otoczone przez majestatyczne rafy koralowe Barbados to wprost idealne miejsce na wakacje. Znana z gościnności mieszkańców wyspa, zachwyci zarówno zwolenników wygrzewania się na plaży, jak i osoby preferujące szaloną zabawę w lokalnym stylu. Na wyspie można znaleźć wiele ciekawych miejsc historycznych, przyrodniczych (np. Jaskinia Harrisona, Cytrusowy Raj, słynne Żydowskie Synagogi), które tworzą tzw. „Siedem Cudów Barbadosu”. Rozległe rafy koralowe otaczające wyspę, tropikalny klimat oraz zapierające dech w piersiach pejzaże gwarantują udane wakacje i niezapomniane przeżycia.

Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych podczas wypoczynku:

**Carlisle Bay** - piękna i prawdopodobnie najpopularniejsza plaża na wyspie. Czyste wody przyciągają nie tylko miłośników nurkowania, ale też wielu turystów. Nie można się tu nudzić ani w dzień ani w nocy.

**Palm Beach** - piękna plaża, przy której można leżakować, uprawiać sporty wodne, grać w golfa i podziwiać zagrożone wyginięciem żółwie.

**Sandy Lane Beach** - to plaża popularna wśród takich gwiazd jak Madonna czy Mick Jagger. Biały piasek i krystalicznie czyste wody sprawiają, że jest to jedna z najpiękniejszych plaż Karaibów.

**Jaskinia Harrisona** - rozległa, przepiękna jaskinia, której wnętrza podziwia się z pokładu elektrycznego pojazdu. Długość jaskini wynosi około 2 km a udostępniona dla turystów na odcinku 1,5 km. Znajdują się tutaj podziemne wodospady i jeziora oraz

niezwykłe formy skalne m.in. stalaktyty i stalagmity, niektóre z nich łączą się tworząc okazałe kolumny.

**Podwodny Park Folkenstone** - podwodny rezerwat jest doskonałym miejscem dla miłośników nurkowania, a także dla wszystkich chcących popływać w towarzystwie żółwi. Jest to specjalnie wydzielona strefa, gdzie zabronione są połowy i gdzie w podwodnym królestwie panuje idealna harmonia. Znajdują się tutaj niesamowite rafy koralowe, wspaniała roślinność, egzotyczne zwierzęta, a także rozciągają się wspaniałe krajobrazy.

**Andromeda, Flower Forest i Orchid World** - Na wyspie znajdują się przepiękne, ogromne ogrody botaniczne, które zachwycają swoim bogactwem i różnorodnością. Rosnące tutaj tropikalne rośliny pochodzą z najdalszych regionów świata. Różnorodność ogrodów botanicznych na wyspie może przejść najśmielsze oczekiwania. Do najpiękniejszych należą Orchid World, który pełen jest zdumiewających orchidei, Flower Forest, ze zdumiewającymi kwiatami, Weichman Hall Gully oraz położony nad oceanem Andromeda Botanic Garden.

**Mount Gay Destillery** - najstarsza na świecie destylarnia rumu. Barbados słynie na całym świecie z produkcji rumu. Będąc tam koniecznie trzeba odwiedzić lokalne destylarnie, w których jest on produkowany. Destylarnia powstała w czasach, gdy rum był podstawowym napitkiem karaibskich żeglarzy. Flagowym produktem tej słynnej destylarni jest Eclipse.

**Destylarnia Malibu** - W 1893 roku niemieccy bracia Stades założyli na Barbadosie destylarnię, której celem był eksport rumu do Niemiec. Tutaj w wyniku połączenia karaibskiego rumu i ekstraktu kokosowego powstało Malibu.

**Bridgetown** - stolica, w której znajdziemy kolonialne budynki, pomnik Nelsona, fontannę delfinów, Most Chamberlain, Rodzinny dom Rihanny. W niedzielę można wybrać się na wyścigi.

HOTEL: Sunbay Hotel 3\* BB  
Maxwell Coast Road, Christ Church, 15031, Barbados  
<https://www.sunbayhotel.com/>

## **DZIEŃ 8 BARBADOS - POLSKA**

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

## **DZIEŃ 9 POLSKA**

Przylot do Warszawy.

## **ŚWIADCZENIA**

### **Wliczone w cenę:**

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Barbados, Barbados - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Opiekę polskiego pilota podczas pobytu.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelu 3\* w pokojach dwuosobowych.
- Wyżywienie według programu (7 śniadań) możliwość wykupienia obiadokolacji
- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły [TUTAJ](#)).
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

**Poza ceną:**

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 790 USD płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Dodatkowych posiłków.
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.